~
(~~ ~:~~i::·~);l7'!91'
BARRA DO GAR '.\S

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 246

às 16:45 hs

Estado de Mato Grosso ~~
Câmara Municipal de Barra do Garças ~ç;'..~~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemõosd•d:c=r.:i,,-;~,
REDAÇÃO

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

Em 19/06/2020. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 038/2020

X Requerimento
O Indicação

Thiago C. Nogueira
O Moção de
O Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS - PSDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito
Municipal e à Secretária de Saúde, solicitando informações se o município
recebeu recursos do governo federal, na ordem de 5 (cinco) milhões de
reais, para atender as ações de combate à pandemia de coronavirus e em
caso positivo, nos informar como tais recursos estão sendo utilizados.

/
~/

,

. -·-·---- :. ,;- .... -.--:-="""----·-

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

/

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br